
 

Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 25 березня 2025 року                                                                                                         № 308

Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради 
«Про найменування вулиць
в громадській організації 
«Садівниче товариство Гірник» 

Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, статтею 52 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Виконавчий комітет 
Кропивницької міської ради 

В И Р І Ш И В:

1. Погодити проєкт рішення Кропивницької міської ради                                  
«Про найменування вулиць в громадській організації «Садівниче товариство 
Гірник», що додається.

2. Управлінню культури і туризму забезпечити внесення проєкту рішення 
на розгляд міської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради С. Колодяжного.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Неля Чорна 35 83 66



ПОГОДЖЕНО

Рішення Виконавчого комітету
Кропивницької міської ради
25 березня 2025 року № 308

Проєкт

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від «____» _____________ 202_ року                                                           № _____

Про найменування вулиць
в громадській організації 
«Садівниче товариство Гірник» 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтею 25 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про 
засудження та заборону пропаганди російської імперської політики в Україні і 
деколонізацію топонімії», статтею 8 Закону України «Про присвоєння 
юридичним особам та об’єктам права власності імен (псевдонімів) фізичних 
осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних подій», враховуючи 
рекомендації топонімічної комісії при Виконавчому комітеті Кропивницької 
міської ради від 12 березня 2025 року, Кропивницька міська рада 

В И Р І Ш И Л А:

1. Найменувати безіменні вулиці в громадській організації «Садівниче 
товариство Гірник», яка розташована на території міста Кропивницького, згідно 
з додатком та доданою схемою.

2. Департаменту містобудування та земельних ресурсів Кропивницької 
міської ради провести відповідні роботи, пов’язані з найменуванням вказаних 
вулиць.

 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань місцевого самоврядування, прав і свобод людини, 
депутатської етики та регламенту, секретаря міської ради О. Колюку.

Секретар міської ради     Олег КОЛЮКА

Неля Чорна 35 83 66



    Додаток 
    до рішення Кропивницької міської ради
    «___»____________ 2025 року № _____

ПЕРЕЛІК
вулиць в громадській організації 

«Садівниче товариство Гірник», які найменовуються

вулиця Кирила Розумовського
вулиця Нестора Літописця 
вулиця Трипільська

__________________________



СХЕМА
запроєктованих вулиць в громадській організації 

«Садівниче товариство Гірник» 


